TELEVIZNY PROGRAM

28. TYZDEN

Nedela 06. 07. 2014

7:00  RuZenec (Radostny
ruzenec)
7:30  Spravodajsky suhrn

7:55 % Klbko (Jakub Alfejov)

Ano, beriem: KIG¢ k
Stastnému manzelstvu (10)
(Aké nebezpecenstva na
nas Cihaju?)

8:30 % Sedembolestna Panna
Maria a Svaté pismo

9:00 % Dialégy na Hore

8:15

10:00 # Slavnostna odpustova
svatd omsSa z Levoce

12:00 % Anjel Pana

12:15 RuZenec (Bolestny
ruzenec)
12:50 U Nikodéma

* - Premiéra

14:15  Neviditelna hora

14:40  Aktualne s kardinalom
Tomkom (Modlitba za
pokoj vo Vatikane)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:15  RuZenecz Lurd
(Slavnostny ruzenec)

15:50  LAJF (Smad)

16:55  EFFETA (Mt 11, 25 - 30)

17:20 % Godzone magazin

17:45  Animované biblické
pribehy (6) (Samuel)
18:10  Klbko (Jakub Alfejov)

18:30 % Rozprdvocka

® - Pre deti

18:40

19:10 #

19:30

20:00
20:25

21:10 %
22:05

22:45
23:00

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z LuUrd (Ruzenec
svetla)

Katechéza (Autor: Marko
Orko Vacha; téma: Kniha
Genezis - Prvy hriech)

Vlastna cesta (Mons.
Stanislav Zvolensky)

Spravodajsky suhrn

Medzi nebom a zemou
(Méaria Jasenkova)
Caviarefi (1. maj v Caviarni)
Vecerna univerzita (Téma:
Barbarska noc,

rozpravanie kardinala
Korca, 2. Cast)

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 07. 07. 2014

6:45
7:00 #

7:30 %

8:05

9:05

9:20
9:30

10:00
10:20 #

10:35
11:05
11:35

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Doma je doma ("Toto je
moje Telo")

Katechéza (Autor: Marko
Orko Vacha; téma: Kniha
Genezis - Prvy hriech)

Putovanie kalvariami

Bez hranic: Chudoba v
Nemecku

Spravodajsky suhrn
Z pramena
Godzone magazin
Luxaren

Peter medzi nami

* - Premiéra

12:00

12:15 % RuZenec (RuZenec svetla)

Anjel Pana

12:50 Doma je doma z Banskej
Bystrice (Zivot
rozvedenych v cirkvi)

13:50  Caviarefi (1. maj v Caviarni)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:15  Zpramena

15:30  RuZenec z Lurd (Radostny

ruzenec)

16:05 # Vecerna univerzita (Téma:
Barbarska noc,
rozpravanie kardinala
Korca, 3. ¢ast)

16:45

17:00 # Spravy zo Svatej zeme

Saleziansky magazin

17:30 % Doma je doma (Strata
slobody v mene slobody -
Gabriele Kuby)

18:30 # Rozpravocka

® - Pre deti
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18:40  RuZenecz Lurd (Bolestny
ruzenec)
19:10  Zpramena

19:20 & Vatikansky magazin
19:50 % Pozvanka

20:00 # ZAavislosti: K Teen cez

pervitin

20:10 % MGj nazor ("Autor: Jozef
Halko)

20:30 # U Pavla (VSimnime si
Cloveka)

21:55 Doma je doma (Detiv
spoloCNOSTI - odvaha a
vSimavost)

22:50 Zpramena

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Utorok 08. 07. 2014

6:45

7:00 #

7:30 #
8:05

9:05
9:30
10:00

10:10 %
10:30

11:15
11:40

12:00

Zavislosti: K Teen cez
pervitin

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Doma je doma (Deti v

spoloCNOSTI - odvaha a
vSimavost)

Peter medzi nami
Neviditelna hora
Zavislosti: K Teen cez
pervitin

Z pramena

Medzi nebom a zemou
(Maria Jasenkova)
Vatikansky magazin
M&j nazor ("Autor: Jozef
Halko)

Anjel Pana

* - Premiéra

12:15 % RuZenec (Radostny
ruzenec)

12:50 Doma je doma ("Toto je
moje Telo")

13:50 Hudobné pdédium

14:35  Spravy zo Svatej zeme

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:15  Z pramena

15:30  RuZenec z Lurd (Bolestny
ruzenec)

16:05 Slovo Bozie podla Jana (6)

16:35  Vlastna cesta (Mons.
Stanislav Zvolensky)

17:05 Kibko (Jakub Alfejov)

17:30 % Doma je doma (Obraz a
ram)

18:30 % Rozpravocka

® - Pre deti
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18:40  RuZeneczLurd
(Slavnostny ruZzenec)

19:10  Zpramena

19:30 # Bez hranic: Kefa - stavbar
brat Karol

20:00 & Spravodajsky suhrn
20:15 ¥ O posobeni diabla (11)

21:15 % Ano, beriem: KIu¢ k
Stastnému manzelstvu (11)
(M6Zeme byt Stastni bez

cnosti?)

21:25  Moja misia - Padre Alegria
(Angola)

21:55 Doma je doma ("""Strata
slobody v mene slobody""
(Gabriele Kuby)")

22:50  Zpramena

23:00  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Streda 09. 07. 2014

6:45 W

7:00 #

7:30 #

8:05

9:05

9:30

10:00 #

11:10

11:20
11:45 &

12:00

Zavislosti: Ni¢, len
Provvidenza

Svata oms3a

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Doma je doma (Strata
slobody v mene slobody -
Gabriele Kuby)

Vlastna cesta (Mons.
Stanislav Zvolensky)

Moja misia - Padre Alegria
(Angola)

K nam sa obrat, o Matka
laskava

Zavislosti: Ni¢, len
Provvidenza

Slovo Bozie podla Jana (6)

Z pramena

Anjel Pana

* - Premiéra

12:15 % RuZenec (Bolestny
ruzenec)

12:50 Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - odvaha a
vSimavost)

13:50 O pbsobeni diabla (11)

15:00  BoZzie milosrdenstvo

15:15  Zpramena

15:30  RuZenecz Lurd
(Slavnostny ruzenec)

16:05  Bez hranic: Kena - stavbar
brat Karol

16:35  Spravy zo Svatej zeme

17:00  Animované biblické
pribehy (6) (Samuel)

17:30 % Doma je doma (S
Uusmevom...)

18:30 # Rozpravocka
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18:40

19:10

RuZenec z LuUrd (Ruzenec
svetla)

Z pramena

19:30 % Horiace srdce

20:00 # Zavislosti: Cenacolo, post

scriptum

20:10 % Krédo: Viera Cirkvi (2)

20:20
21:15
21:55

22:50
23:00

Fundamenty

Hudobné pdédium
Doma je doma (Obraz a
ram)

Z pramena

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 10. 07. 2014

6:45

7:00 #

7:30 #

8:05

9:05
9:10

9:15 %

9:30

11:00
12:00
12:15 #

Zavislosti: Cenacolo, post
scriptum

Svata oms3a

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Doma je doma (Obraz a
ram)

Krédo: Viera Cirkvi (2)

Zavislosti: Cenacolo, post
scriptum

Zivy vstup z Marianskej
hory

Put seniorov z Marianskej
hory v Levoci

Caviareni (1. maj v Caviarni)
Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

* - Premiéra

12:50 Doma je doma (Strata
slobody v mene slobody -
Gabriele Kuby)

13:50  Medzi nebom a zemou
(Méaria Jasenkova)

14:35 % Peter medzi nami

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:15  Zpramena

15:30 Ruzenec z Lurd (Ruzenec
svetla)

16:05 U Pavla (VSimnime si
¢loveka)

17:30 % Doma je doma (Toto je
moja Krv)

18:30 % Rozprdvocka

18:40  RuZenec z Lurd (Radostny
ruzenec)

19:10  Zpramena

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:30

20:00

20:15 %
20:45

21:10

21:25

21:55

22:50
23:00

Moja misia - Podnikatel's
dusSami (Slovensko)

Zavislosti: Hladal som
slobodu

Chvaly

Horiace srdce

Katechéza (Autor: Marko
Orko Vacha; téma: Kniha
Genezis - Prvy hriech)

Bez hranic: Kena - stavbar
brat Karol

Doma je doma (S
dsmevom...)

Z pramena

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Piatok 11. 07. 2014

6:45

7:00 #

7:30
8:05

9:05

9:45
10:00

10:10 #
10:20

10:35

12:00

Zavislosti: Hladal som
slobodu

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Doma je doma (S
usmevom...)

Medzi nebom a zemou
(Méaria Jasenkova)

Putovanie kalvariami

Zavislosti: Hladal som
slobodu

Z pramena
MOj nazor (Autor: Jozef

Halko; téma: Rok
Sedembolestnej Il.)

U Pavla (VSimnime si
Cloveka)

Anjel Pana

* - Premiéra

12:15 &

12:50 Doma je doma (Obraz a
ram)

13:50 Krédo: Viera Cirkvi (2)

13:55  Vatikansky magazin

14:30  Moja misia - Podnikatel's
duSami (Slovensko)

15:00 ¥ BozZie milosrdenstvo

15:15  Zpramena

15:30  RuZenec z Lurd (Bolestny
ruzenec)

16:05  Vecernd univerzita (Téma:
Barbarska noc,
rozpravanie kardinala
Korca, 3. Cast)

16:45 Katechéza (Autor: Marko
Orko Vacha; téma: Kniha
Genezis - Prvy hriech)

17:00  Animované biblické
pribehy (6) (Samuel)

@ - Pre deti

RuZenec (Radostny
ruzenec)
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17:30 &

18:30 #
18:40

19:10
19:30
20:00
20:25 &

20:55

21:55 &

22:50
23:00

Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - Srde¢nost)

Rozpravocka

Ruzenec z Lurd
(Slavnostny ruzenec)
Z pramena

Luxaren

Spravodajsky suhrn
EFFETA (Mt 13, 1 - 23)
Doma je doma (Toto je
moja Krv)

Benefi¢ny koncert pri
prilezitosti jubilejného
roku Sedembolestnej
Panny Marie

Z pramena

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Sobota 12. 07. 2014

7:00 RuZenec (Slavnostny 12:15 RuZenec (Ruzenec svetla) 18:30 # Rozpravocka
AUTENEE, 12:50  Knam sa obrat, o Matka 18:40  RuZenecz Lurd (Bolestny
7:30  Spravodajsky suhrn laskava ruzenec)
7:55  Klbko (Jakub Alfejov) 14:00  Horiace srdce 19:10  Ano, beriem: KIu¢ k
8:15  Animované biblické 14:35  Vlastna cesta (Mons. Stastnému manzelstvu (11)
pribehy (6) (Samuel) Stanislav Zvolensky) (M6Zeme byt Stastni bez
8:40  Moja misia - Podnikatel's 15:00  BoZie milosrdenstvo cnosti?)
duSami (Slovensko) 15115  RuZenecz Lurd (Radostny ~ 19:25  EFFETA(Mt 13, 1 -23)
9:10 Caviaren (1. maj v Caviarni) ruzenec) 19:50 Krédo: Viera Cirkvi (2)
10:10  Fundamenty 15:50 O pbsobeni diabla (11) 20:00 Spravodajsky suhrn
11:10  Godzone magazin 16:55  Bez hranic: Kena - stavbar ~ 20:25  Benefi¢ny koncert pri
11:40  Saleziansky magazin brat Karol prilezitosti jubilejného
12:00  Anjel Pana 17:20  Hudobné pédium roku Sedembolestnej
18:00 # Luxaren Panny Marie
22:15  Chvaly

22:40  Spravodajsky suhrn

23:00  Zaver vysielania
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